
PROVINCIA di BENEVENTO 

Prot. Gen. n ...................... del. ................... .. 

N .. . .A.H .... Registro dei Decreti 

N .. 4.:;;& ... Registro Pubblicazione 

IL PRESIDENTE 

~ Provincia di Benevento -x.c AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Uscita 
Nr.prot.0005372 Data26/05/2005 

Oggetto DECRETO CONFERMA 
COMPONENTI NUCLEO 

Dest.n.d. 

VISTO il D.lgs.vo 18.8.200, n.267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO l'art.13 del vigente regolamento sull' ordinamento dei servizi e degli uffici; 

VISTO l'art.76 del vigente regolamento di contabilità; 

CONSIDERATO che la durata in carica del Nucleo di Valutazione e Controllo di gestione va a scadere nel 
mese di maggio c.a.; 

RITENUTO confermare, per il periodo giugno 2005 e fino al termine del mandato Presidenziale, 
componenti dell' attuale Nucleo di Valutazione e Controllo di gestione, e precisamente i Sigg.: 

Dr. Arnaldo Ricciuto 

Dr. Walter Palermo 

Prof. Filippo Bencardino 

DECRETA 

1) Di confermare, quali componenti del Nucleo di valutazione e controllo di gestione, i Sigg.: 
~ Dr. Arnaldo Ricciuto Presidente 

~ Dr. Walter Palermo 

}> Prof. Filippo Bencardino 

Componente 

Componente 

2) Di dare atto che l'incarico decorrerà dallo giugno 2005 e cesserà al termine del mandato 
Presidenziale. 

3) Di dare atto, altreSÌ, che il compenso previsto è quello di cui alla delibera di G.P. n.494 del 
17/10/2003. 

4) Di mandare il presente decreto al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 
LÌ ____________ __ 

Il Dirigente del Settore RISORSE UMANE 

~7~ 
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
LÌ ____________ __ 

Il Dirigente del Settore FINANZA 

E CONT~~.~ LO. CONOMICO 
(Dr. Ser(0 LLO) 



.26 MAG 2005 . -
Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal al .1 O 6' u. 2005 

Benevento, lì G MMl '2\lOIj 


